
Regeling aanwijzing publicatieblad kamers van koophandel

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 3 december
2007, Nr. WJZ 7131590, houdende aan-
wijzing van het publicatieblad, bedoeld
in de artikelen 35, derde lid, en 37,
zevende lid, van de Wet op de kamers
van koophandel en fabrieken 1997
(Regeling aanwijzing publicatieblad
kamers van koophandel)

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op de artikelen 35, derde lid, en
37, zevende lid, van de Wet op de
kamers van koophandel en fabrieken
1997;

Besluit:

Artikel 1
Kennisgeving van de besluiten bedoeld
in de artikelen 35, eerste lid, en 37, eer-
ste lid, van de Wet op de kamers van

koophandel en fabrieken 1997 geschiedt
in de door de kamers van koophandel en
fabrieken uitgegeven Kamerkrant.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2008.

Artikel 3
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling aanwijzing publicatieblad
kamers van koophandel.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 december 2007.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
F. Heemskerk.

Toelichting

De kamers van koophandel stellen op
basis van artikel 35, eerste lid, en 37,
eerste lid, vast welke vergoedingen

ondernemers aan de kamers verschul-
digd zijn. Het ligt in de rede dat de
kamers van koophandel deze bedragen
bekendmaken door opname in een door
henzelf uitgegeven publicatieblad. Het
zal immers voor ondernemers voor de
hand liggen deze gegevens in de Kamer-
krant na te zoeken. Bovendien worden
de kosten die publicatie met zich mee-
brengt voor de kamers op deze wijze zo
laag mogelijk gehouden; zij hebben die
kosten immers zelf in de hand.
   Naast de publicatie in de Kamerkrant,
kunnen de kamers van koophandel de
gegevens natuurlijk ook publiceren op
de website www.kvk.nl.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
F. Heemskerk.

EZ

Uit: Staatscourant 13 december 2007, nr. 242 / pag. 7 1


